様式第６号（第７条関係）

   年  月  日

五條市長         殿

住 所

申請者            印

五條市伝統的建造物群保存地区保存事業費補助金中止・廃止承認申請書

     年  月  日付け     第   号で交付決定のあった補助金にかかる

事業について、下記のとおり事業を中止・廃止したいので、五條市伝統的建造物群保存地

区保存事業費補助金交付要綱第７条の規定により、承認されたく申請します。

記

事 業 の 実 施 場 所 五條市

中止又は廃止年月日            年     月     日

中 止 の と き は

再 開 予 定 年 月 日
           年     月     日

中止又は廃止の理由